

Rogów, dnia 2 marca 2023 r.

Wyjaśnienia nr 1 do Specyfikacji
Warunków Zamówienia

Nr sprawy: IRG.271.2.2023

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) na zadanie pn. „**Przebudowa dróg na terenie Gminy Rogów**”.

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00104582 z dnia 2023-02-21

Gmina Rogów z siedzibą 95 – 063 Rogów ul. Żeromskiego 23 informuje, że wpłynęło zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź: Tak, posiada.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający załączył całą dostępną mu dokumentację do postępowania?

Odpowiedź: Tak, dokumentacja została załączona.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie kwoty przeznaczonej przez zamawiającego na wykonanie zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 4

W jakiej formule będzie realizowane postępowanie przetargowe? W formule „wybuduj” czy też w formule „zaprojektuj i wybuduj”? To ostatnie sugeruje zapis z formularza cenowego oraz z par. 3 pkt. 2 projektu umowy: „...i czynności przewidzianych w dokumentacji projektowej, STWiORB i PFU. oraz wszelkich czynności odbiorowych.....”. Nadmieniamy iż PFU nie zostało zamieszczenie na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Postępowanie realizowane jest w formule „wybuduj”. Zapis o PFU został zamieszczony omyłkowo i nie dotyczy przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym zamieszcza się zmodyfikowany Załącznik nr 3 – formularz cenowy oraz zmodyfikowany Załącznik nr 4 – projekt umowy.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie kategorii ruchu.

Odpowiedź: Kategoria ruchu KR 1-2

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie oznakowanie pionowe i poziome będzie wykonywane jedynie na ul. Strażackiej w Rogowie.

Odpowiedź: Oznakowanie pionowe i poziome będzie wykonywane jedynie w ul. Strażackiej.

GMINA ROGÓW

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie iż kanał technologiczny będzie wykonany jedynie przy przebudowie drogi wewnętrznej w m. Rogów PGR.

Odpowiedź: *W drodze wewnętrznej w m. Rogów PGR nie wykonujemy kanału technologicznego.*

Pytanie nr 8

Jaki jest kolor kostki na zjazdach? – rozbieżność między przedmiarami a projektem.

Odpowiedź: *Kolor kostki na zjazdach – szary.*

Pytanie nr 9

Prosimy o podanie wymiarów ław betonowych pod obrzeża i krawężnik.

Odpowiedź: *Ława pod krawężnik 15x30 betonowa z oporem: ława 0,20x0,10 + opór 0,15x0,25 – ilość betonu C12/15 na wykonanie 1mb ławy z oporem = 0,0575 m³, podsypka cementowo – piaskowa 1:4 o gr. 5 cm pod krawężnik = 0,00875 m³. Ława pod obrzeże 8x30 betonowa: 0,15x0,05 – ilość betonu C8/10 na wykonanie 1mb ławy = 0,0075 m³.*

Pytanie nr 10

Ul. Strażacka – czy jednostka przedmiaru w pozycji nr 21 jest właściwa?

Odpowiedź: *W pozycji nr 21 jednostka miary jest m³, winna być - m².*

Pytanie nr 11

Ul. Klonowa. Prosimy o wyjaśnienie ilości warstwy ścieralnej. Naszym zdaniem jest przeszacowana.

Odpowiedź: *ul. Klonowa – ilość warstwy ścieralnej 654 m²*

Powyższe informacje stają się częścią SWZ zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące.

Wójt Gminy Rogów

Daniel Kołada